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PROFIBIO F5, 30 TABLETEK DO SSANIA O SMAKU
ŚMIETANKOWO-WANILIOWYM
 

cena: 39,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent santilis sp. z o.o.

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

Zawarta w PROFIBIO F5 witamina D – pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości, w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu
wapnia i fosforu oraz prawidłowym funkcjonowaniu mięśni; witamina C – pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania dziąseł i zębów; witamina B6 – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego; wapń – jest potrzebny do utrzymania zdrowych zębów i kości. Spożywanie żywności zawierającej ksylitol
zastępujący cukier pomaga
w zachowaniu mineralizacji zębów. PROFIBIO F5 zawiera także laktoferynę, białko z grupy transferyn oraz koenzym Q10-związek
chemiczny z grupy chinonów, zwanym także ubichinonem lub witaminą Q10.

Składniki:

substancja wypełniająca: izomalt; substancja słodząca: ksylitol; węglan wapnia; kwas L-askorbinowy; laktoferyna; aromat śmietankowo-
waniliowy (naturalny); substancja wiążąca: poliwinylopirolidon; koenzym Q10 (ubichinon); substancja przeciwzbrylająca: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych; cholekalcyferol; chlorowodorek pirydoksyny.

PROFIBIO F5 to preparat zawierający kompleks F5 tj. unikalne połączenie laktoferyny, koenzymu Q10 (ubichinonu) oraz witamin: C, D,
B6, jak również wapnia. Zastosowanie: PROFIBIO F5 to preparat przeznaczony dla osób narażonych na zwiększone ryzyko
demineralizacji zębów, w tym stosujących stałe i wyjmowane aparaty ortodontyczne. Przyjmowanie PROFIBIO F5 to również wsparcie
codziennej higieny jamy ustnej. Składniki preparatu PROFIBIO F5 pomagają w zachowaniu mineralizacji zębów (ksylitol), ułatwiają
wchłanianie pierwiastków niezbędnych do ich prawidłowej budowy (witamina D) oraz wspomagają prawidłowe funkcjonowanie dziąseł
(witamina C) i osadzonych w nich zębów (witamina C, witamina D, wapń).

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 
Dorośli i dzieci: 1 tabletka, raz na dobę. Produkt może być stosowany u dzieci, które potrafią ssać i połknąć tabletkę.

Tabletkę należy przyjmować, najlepiej rano, bezpośrednio po dokładnym umyciu zębów. Tabletkę należy ssać możliwe powoli,
rozprowadzając uwalnianą zawartość po całej jamie ustnej. Rozpuszczoną zawartość tabletki należy połknąć. Nie należy popijać ani
płukać jamy ustnej bezpośrednio po spożyciu preparatu PROFIBIO F5.
Zawiera substancję słodzącą - ksylitol

Składniki odżywcze:
Substancja czynna/Zawartość w 1 tabletce/RWS*:
Wapń - 120 mg/15%
Witamina C - 70 mg/87,5%
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Laktoferyna - 50 mg
Koenzym Q10 (ubichinon) - 15 mg
Witamina B6 - 0,7 mg/50%
Witamina D - 10 μg/200%

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Przeciwwskazania: 
* Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu.
* Kobiety w ciąży, matki karmiące przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.
* Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
* Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
* Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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